
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/263/

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:56:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo/Ano: 2126/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
Resumo:
A Prefeitura do Município de Roseira torna público, para conhecimento das empresas interessadas,
que está aberta a licitação acima referenciada, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, visando a
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, conforme termo de referência e especificações constantes no
Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

08/08/2023 00:00:00REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENT... Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/263/paquisicao-de-medicamentosp/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f43ad877940f1d8ee5a2a8cc75ffb7e5.pdf
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6677cdb358effdb0e47cf14b7a849d9f.pdf

